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Gry pojedyncze Żaków 

m-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub Miejscowość 
I 

WTK 
II 

WTK 
III 

WTK 
IMW 
Pkt. 

Rng 
pkt 

1 KOSIŃSKI DAWID 16.12.01  UKS ZALEW STEPNICA 34 34 32 50  

2 BLATKIEWICZ BARTOSZ 14.04.01  UKS ZALEW STEPNICA 40 40 34 46  

3 LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01  KTS KOSZA. KOSZALIN 37 37 40 43  

4 FABISIAK MATEUSZ 2001 UKS RESKO 0 0 0 41  

5-6 KUJDA DOMINIK 06.10.01  UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 32 32 29 39  

5-6 GLUGLA ARTUR ? ULKS TYCHOWO 0 0 0 39  

7-8 NIZINKIEWICZ GRZEGORZ 2002 UKS RESKO 31 24 24 37  

7-8 MAKOWSKI ŁUKASZ 2003 LUKS GRYFICE 0 0 20 37  

9-12 JAKUTOWICZ MARCEL 2003 UKS ZALEW STEPNICA 0 0 22 33  

 RACHWAŁ ANTONI 2004 LUKS GRYFICE 0 23 27 33  

 NOWY SZYMON 2004 LUKS GRYFICE 0 29 25 33  

 ZIENOWICZ KAMIL 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 0 0 0 33  

13 ZIENOWICZ TOMASZ 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 0 0 0 30  
Zawodnicy z pełną datą urodzenia posiadają licencję! 
                              Gry podwójne Żaków 

m-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub Miejscowość IMW pkt. 

KOSIŃSKI DAWID 16.12.01  UKS ZALEW STEPNICA 25 1 
BLATKIEWICZ BARTOSZ 14.04.01  UKS ZALEW STEPNICA 25 
LUBARCZYK MICHAŁ 23.05.01  KTS KOSZA. KOSZALIN 23 2 
KUJDA DOMINIK 06.10.01  UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 23 
FABISIAK MATEUSZ 2001 UKS RESKO 21 3 
NIZINKIEWICZ GRZEGORZ 2002 UKS RESKO 21 
RACHWAŁ ANTONI 2004 LUKS GRYFICE 20 4 
NOWY SZYMON 2004 LUKS GRYFICE 20 
MAKOWSKI ŁUKASZ 2003 LUKS GRYFICE 19 5-6 
JAKUTOWICZ MARCEL 2003 UKS ZALEW STEPNICA 19 
ZIENOWICZ KAMIL 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 19 5-6 
ZIENOWICZ TOMASZ 2003 TKKF FALA TRZEBIATOW 19 

 

Ranking Żaczek po II WTK   
Gry pojedyncze Żaczek 

m-ce Nazwisko Imi ę rok ur. Klub Miejscowo ść 
I 

WTK 
II 

WTK 
III 
WTK 

IMW R-ng 

1 ZYGAN WERONIKA 27.05.01  UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 40 40 40 50  

2 CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01  TKKF FALA TRZEBIATÓW 37 37 34 46  

3 ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02  TKKF FALA TRZEBIATÓW 32 34 32 43  

4 BEKISZ MAŁGORZATA 2001 ULKS TYCHOWO 26 32 31 41  

5-6 KONICKA AGATA 03.12.02  UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 34 31 37 39  

5-6 PODSTAWSKA AGATA 14.03.01  LECH CZAPLINEK 30 29 29 39  

7-8 LE ŚNIEWSKA ZOFIA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 24 27 27 37  

7-8 KUBACKA IZA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 20 23 21 37  

9-12 DANKOWSKA JULIA 2003 UKS CZARNI PIESZCZ 21 21 22 33  

 PIETRZAK PATRYCJA ? LECH CZAPLINEK 0 0 0 33  

 WILCZEK JOANNA 2003 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 0 0 0 33  

 NOWAK KLAŁDIA 2003 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 0 0 0 33  

                 Gry podwójne Żaczek       
m-ce Nazwisko Imi ę rok ur. Klub Miejscowo ść IMW 

ZYGAN WERONIKA 27.05.01  UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 25 
1 

KONICKA AGATA 03.12.02  UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 25 

CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01  TKKF FALA TRZEBIATÓW 23 
2 

ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02  TKKF FALA TRZEBIATÓW 23 

PIETRZAK PATRYCJA ? LECH CZAPLINEK 21 
3 

PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LECH CZAPLINEK 21 

BEKISZ MAŁGORZATA 2001 ULKS TYCHOWO 20 
4 

DANKOWSKA JULIA 2003 UKS CZARNI PIESZCZ 20 

LEŚNIEWSKA ZOFIA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 19 
5 

KUBACKA IZA 2002 UKS CZARNI PIESZCZ 19 

 
        Sędzia główny Karol Kania                   Koszalin 15.04.2012 r.         Opracowanie: Piotr Bochnacki  


